



PORTARIA N.º 112 / 2016

"Dispõe sobre nomeação da Comissão para avaliação de documentos referentes ao Processo Seletivo Simplificado 13/2016"

EDMUNDO SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal de Borda da Mata, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as leis em vigor e com os poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica do Município, pela presente Portaria;

RESOLVE:

- 1º. Constituir comissão destinada a avaliar a documentação e a proceder ao julgamento do Processo Seletivo Simplificado 13/2016, para contratação e formação de cadastro reserva de Técnico Municipal de Nível I quando na área de enfermagem para atuar no Pronto Atendimento Municipal.
- 2º. Designar para compor a referida Comissão os servidores abaixo relacionados, que deverão exercer as atividades em caráter de exclusividade e sem prejuízo de suas atribuições funcionais:

Presidente: Aline das Dores Brandão

Membro: Grazieli Miranda Siqueira Dande

Membro: Silmara Pereira Rodrigues

Borda da Mata, 22 de agosto de 2016.

CERTIFICO, para os devidos fins que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Borda da Mata, em conformidade com o Art. 88, VII, c/c art. 3° da EM 08/09 da Lei Orgânica do Município de Borda da Mata.

O referido é verdade e dou fé.

Borda da Mata.

Bool OF

RG: MOK 166099

EDMUNDO SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal